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فاجعه‌ای که 
»ایونت‌های« مد و 
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حمله به رفح در کابینه نتانیاهو تصویب شد 

رئیس قوه قضاییه: 

 برخی پرونده‌ها در تعزیرات 
با تاخیر رسیدگی می‌شود
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اولین کنفرانس بین‌المللی علوم و فنون هسته‌ای 
۲۰۲۴ در اصفهان از دیروز به مدت سه روز 
آغاز به کار کرده است. در همین راستا نیز در 
میزگردهای تخصصی ۸۰ سخنران علمی و 
دانشمندان از کشورهای ۵ قاره و بیش از ۵۰ نفر 
فعال در مجموعه هسته‌ای حضور خواهند داشت. 
این کنفرانس در حالی برگزار می‌شود که از دو 

زاویه دارای اهمیت می‌باشد. 
نخست سفر گروسی مدیر کل آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی به تهران برای حضور در این نشست 
و رایزنی با مقامات ایرانی می باشد. این سفر در 
حالی صورت می‌گیرد که در یک سوی معادله 
جمهوری اسامی ایرانی قرار دارد که به اذعان 
آژانس بیشترین بازرسی‌ها و دسترسی‌ها به 
بازرسان آژانس داده است. در همین حال 
تهران همواره تاکید دارد که فراتر از پادمان و 
ان پی تی تعهدی را نخواهد پذیرفت بویژه آنکه 
طرف‌های غربی به هیچ کدام از تعهدات برجامی 
خود عمل نکرده اند لذا ایران نیز ضرورتی برای 
اجرای تعهدات بیشتر ندارد. علاوه بر این تهران 
همواره از سیاسی کاری و دوگانگی رفتاری آژانس 
ابراز نارضایتی داشته است بویژه اینکه از یک سو 
آژانس به مرجعی برای درز اطلاعات محرمانه 
هسته‌ای و حتی ترور دانشمندان هسته‌ای ایران 
مبدل شده است و از سوی دیگر آژانس هرگز 
حملات خرابکارانه رژیم صهیونیستی و آمریکا 
علیه فعالیت‌های هسته‌ای ایران محکوم نکرده 
است. در رویکردی سوال برانگیز آژانس حتی 
تهدیدات اخیر هسته‌ای رژیم صهیونیستی علیه 
 غزه را نیز نادیده گرفته است که جای سوال 

بسیار دارد. 
در سوی دیگر معادله طرف‌های غربی برجام 
هستند که موظف به اجرای تعهدات برجامی 
بوده‌اند که هیچ کدام را نه تنها انجام نداده‌اند بلکه 
همواره از آژانس به عنوان ابزاری سیاسی برای 
اعمال فشار بر ایران بهره گرفته‌اند. در این شرایط 
تهران در سفر گروسی در حالی صداقت خود 
در همکاری با آژانس را بار دیگر اثبات می‌کند، 
خواستار تغییر رفتار آژانس و شخص گروسی 
از سیاسی کاری به رویکرد فنی و تخصصی 
می‌باشد. گروسی نمی‌تواند از یک سو ادعای بی 
طرفی داشته باشد و از سوی دیگر همچنان به 
طرح ادعاهای واهی علیه ایران ادامه دهد و به 
بهانه‌ای جهت استمرار رفتارهای خصمانه غرب 
علیه تهران مبدل گردد. رویکردهای پاندولی و 
غیر منطقی افرادی همچون گروسی موجب 
شده تا عملا اعتبار جهانی آژانس با ابهامات 
بسیاری همراه شود که نتیجه آن در نهایت 
 می‌تواند به خروج بسیاری از کشورها از آژانس 

منجر شود. 
دوم آنکه برگزاری کنفرانس بین‌المللی علوم و 
فنون هسته‌ای در اصفهان با حضور اندیشمندانی 
از سراسر جهان در کنار نمایش توانایی‌ها و 
ظرفیت‌های علمی بی بازگشت ایران در عرصه 
هسته‌ای، ماهیت صلح آمیز این فعالیت را نیز 
بار دیگر مورد تاکید قرار می‌دهد. به عبارتی 
دیگر این کنفرانس بیانگر جایگاه بالای ایران در 
حوزه دانش‌های روز هسته‌ای است که برخلاف 
کشورهای غربی که معطوف به تسلیحات 
هسته‌ای می شود، در عرصه رفع نیازهای 
امروز بشری از بهداشت و درمان گرفته تا آب 
و هوا و زیست محیط را در بر می گیرد. حضور 
اندیشمندانی از سراسر جهان نیز در کنار نمایش 
توان و ظرفیت علمی ایران، نشانگر اعتماد 
جهانی به امنیت و ماهیت صلح آمیز هسته‌ای 
ایران است که سندی آشکار بر واهی بودن 
 ادعاهای غرب علیه توان و برنامه‌های هسته‌ای 

جمهوری اسلامی می‌باشد. 
به هر تقدیر می‌توان گفت آنچه این روزها در 
حوزه هسته‌ای در ایران جریان دارد از یک سو 
برگرفته از تعاملات همه جانبه ایران با آژانس 
است که تاش می‌کند تا فرصتی دیگر را به 
آژانس و شخص گروسی برای پایان دادن به 
سیاسی کاری و حرکت در مسیر صحیح فنی 
داده باشد و از سوی دیگر به محلی جهت هم 
افزایی میان اندیشمندان عرصه هسته‌ای مبدل 
گردد که نتیجه آن می‌تواند دستاوردهای بسیاری 
برای رفع مشکلات امروز جهان به همراه داشته 
باشد. مجموع این رفتارها در کنار آنکه بیانگر 
ظرفیت‌های عظیم دیپلماسی هسته‌ای ایران 
می باشد، نقش آفرینی تهران در نظم نوین 
جهانی با محوریت دانش هسته‌ای را به نمایش 
می‌گذارد که در نهایت می‌تواند دستاوردهای 
 بسیاری برای ایران در عرصه داخلی و خارجی 

به همراه داشته باشد. 

ضرورت‌های یک کنفرانس

رییسی در دیدار رییس اقلیم کردستان عراق:

 جلوی سوء استفاده صهیونیست‌ها 
از اقلیم کردستان را بگیرید
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سرمقاله

رهبر انقلاب در دیدار کارگزاران حج تأکید کردند 

ghassem_tg@yahoo.com

حج امسال قاسم  غفوری
حج برائت است
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همکاری ایران با آژانس 
 در چارچوب پادمان 

و ان.پی.تی

هشدار به گروسی در افتتاحیه کنفرانس 
بین‌المللی علوم و فنون هسته‌ای 
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جنون یک دیوانه 
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بانکی‌پور و تلاش برای تشنج 
آفرینی والتهاب درجامعه!؟
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نقل و انتقال   لنج باری به شماره 
ثبت 12251 - بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

ت دوم
نوب

به استناد رونوشت سند شماره 51583 مورخ 1402/12/16  
با شناسه سند 140211455765000121  دفتر اسناد رسمي 
45 قشم آقايان جاسم ايماني فرزند محمد و محمد معيني 
فر فرزند احمد تمامي شش دانگ سهام خود در مالکيت 
آقای  به  را  بندرعباس   -12251 ثبت  شماره  به  باری  لنج 
حسن ربيعي فرزند ابراهيم و خانم ها مريم منفرد فرزند 
خلف و بشري ربيعي فرزند حسن انتقال قطعي داده است .   
 مراتب به استناد ماده 25 قانون دريايی ايران آگهی می 

گردد.
شناسه آگهی  1708658 

فراخوان  مناقصه عمومی

امور حقوقي و قراردادها - مناطق نفتخيز

ت دوم
نوب

توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره  م م/02/0541مربوط به  مرمت و بهسازی جاده و محوطه چاه 86 رگ سفید 

الف- شرح مختصر خدمات
انجام عمليات تخريب ،عمليات خاکي ،عمليات بنايي با سنگ،اندود و بندکشي،قالب بندي وچوب بست ، کارهاي فولادي ، بتن ريزي ، زيراساس، اساس و بالاست،نصب علائم و تجهيزات ايمني ،مرمت محوطه چاه  

، مرمت سلر ، مرمت گودال آبگل ، مرمت گودال سوخت ، ژئوممبراين ،احداث آبرو و پل بتني در طول مسير و جاده دسترسي مد نظر مي باشد.
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در 20 کيلومتري گچساران و مدت انجام آن 8ماه  می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/102,346,569,124ريال  وتعديل پذير می باشد
د- شرايط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
- مناقصه گران داراي حداقل پايه 5 گرايش راه و ترابري- در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر،الويت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.-داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعي- داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزاميست. و همچنين اصالت گواهي نامه مذکور ارائه گرديده مي بايست در سايت  www.mcls.gov.ir روئيت گردد. 
عدم ارائه يا روئيت گواهي نامه صلاحيت ايمني بمنزله حذف از مناقصه مي باشد . توانايي ارائه تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار به مبلغ -/5,117,328,456 ريال که بايستی به يكی از دو صورت زير ارائه گردد :
الف:  ارائه رسيد وجه صادره از سوي حسابداري کارفرما مبني بر واريز مبلغ فوق الذکربه شماره حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مرکزي جمهوري اسلامي ايران شعبه مرکزي 

جمهوري اسلامي ايران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )90روز( معتبر بوده  وپس از آن نيز با اعلام کارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.

- توانايي ارائه 5% مبلغ پيمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمين انجام تعهدات مناقصه گر جهت تحويل تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصوير تضمين از طريق سامانه لازم است 
بصورت حضوری به دفتر کميسيون مناقصات در اهواز، کوی فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمين را تسليم نمايند.

  هـ-محل و  مهلت دريافت مدارک مناقصه گران
از کليه متقاضيان واجد شرايط دعوت به عمل مي آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابي هاي 

لازم وفق آيين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزيابي ساده(بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران به عمل آيد.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الكترونيكی )غير حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ  1403/03/19 لغايت  ساعت 19:00  تاريخ   1403/03/29

www.setadIran.ir 2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واريز مبلغ  7,616,000ريال  از طريق درگاه موجود در سامانه به نشانی
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

متقاضيان مكلفند پيشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 14:30 روز  چهارشنبه مورخ  1403/04/27 به صورت الكترونيكي و از طريق سامانه ستاد تسليم نمايند. ضمناَ پيشنهادات در ساعت 08:30 روز دوشنبه 
مورخ  1403/05/01 گشايش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسايي معتبر بلامانع است. همچنين مناقصه گران می بايست ضمن بارگذاری الكترونيكی تصوير تضمين 
شرکت در فرايند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 14:30 روز  چهارشنبه مورخ 1403/04/27 اصل تضمين مذکور را به صورت فيزيكی به کميسيون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی 

فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسليم نمايند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضيان شرکت در مناقصه و نمايندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه يک نسخه اصلي از اساسنامه شرکتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
شناسه آگهی 1709628 ، نوبت اول 1403/2/17 ، نوبت دوم 1403/2/18

امور حقوقي و قراردادها - شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

شركت ملي نفت ایران   
شركت ملي مناطق نفتخیز جنوب

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره 2 را مطابق جدول زمانبندی شماره 1 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس 08432225729 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1400/12/22 1400/12/21 1400/12/21 1400/12/8 1400/12/4

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 930/000/000 18/554/444/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6

چهار روز تا انتخابات مرحله دوم دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی باقی مانده 
است و این روزها در رسانه‌ها از جمله ایسنا، شاهد انتشار اخبار مرتبط با این رویداد 
هستیم. در این گزارش می توانید اخبار انتخاباتی امروز-دوشنبه- هفدهم اردیبهشت 

۱۴۰۳ را مرور کنید.
به گزارش ایسنا، فعالیت ستاد انتخابات وزارت کشور برای برگزاری مرحله دوم 
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی در روز ۲۱ اردیبهشت ماه به 
صورت منسجم و هماهنگ با ۱۵ استان کشور به صورت فعال‌ دنبال می شود و 
احزاب، تشکل‌ها و شخصیت‌های سیاسی نیز به ارائه تحلیل‌ها و انجام فعالیت‌های‌ 
انتخاباتی خود شدت داده‌اند. شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی با دعوت مردم 
و نیروهای جبهه انقلاب به حضور و مشارکت گسترده در دور دوم انتخابات مجلس 
شورای اسلامی، لیست نهایی نامزدهای مورد حمایت خود در این مرحله از انتخابات 
را در حوزه‌های انتخابیه سراسر کشور منتشر کرد. »ایران متحد« هم لیست ۵ نفره 
خود برای دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم در حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، 

اسلامشهر و پردیس منتشر کرد. 
جمعی از کاندیداهای شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی از جمله سعید آجرلو، 
علی‌اصغر پورمحمدی و حسین نجابت دیدگاه‌ها و برنامه‌های خود برای انتخابات 

مجلس را اعلام کردند.
 در بخشی از این نشست سعید آجرلو با بیان این‌که »رقابت در حوزه سیاست داخلی 
کمتر ایجابی و بر محور برنامه و چشم انداز است و بیشتر تخریبی است«، گفت: این 
مساله  به فضای سیاسی ما لطمه زده است. در مجلس هم همینطور بوده است. در 
انتخابات  دور دوم در تهران برای مناظره به شبکه تهران رفتیم ولی برخی دوستان 
که دعوت داشتند به برنامه نیامدند. مردم باید براساس ایده‌ها، برنامه‌ها و توانایی‌های 
ما قضاوت کنند و رسم خوبی نیست که به برنامه نیامدند.  روز ۲۱ اردیبهشت روز 

مهمی است چون مردم می‌توانند در تهران با انتخاب خود جهت گیری مجلس بعدی 
را مشخص کنند. در ادامه علی‌اصغر پورمحمدی با بیان این‌که »شئونات نمایندگی 
در ایران تقلیل پیدا کرده است«، تصریح کرد: دوره‌ای در وزارت صمت بودم و مسائل 
دردآوری را دیدم. نماینده‌ای برای چندتن از اقوام و نزدیکان خود تلاش می‌کرد 
که به نابجا مسئولیتی را دریافت کنند. نه تحصیلات مرتبط وجود داشت، نه تجربه 
داشت و نه کارآمد بود اما چون از اقوام و دوستان یک نماینده بود که می‌خواست او 

را عضو هیئت مدیره فلان کارخانه صنعتی کند.
همچنین حسین نجابت در بخشی از اظهاراتش گفت: نقطه ضعف مجلس یازدهم 
این بود که یک کمیسیون ویژه برای ساماندهی فضای مجازی تشکیل شد اما وقتی 
فعال شد، چون هماهنگی بین نمایندگان وجود نداشت و تحت تأثیر فضاسازی بیرون 
مجلس قرار گرفتند این طرح ناتمام ماند و به کنار رفت. در حالی که این نقطه ضعف 
مجلس است و باید این موضوع پیگیری می‌شد چراکه مدیریت فضای مجازی اهمیت 

دارد هرچند منظور ما از مدیریت لزوماً فیلترینگ نیست.
یک نشست انتخاباتی دیگر با حضور ابوالفضل ظهره‌وند و پیمان فلسفی از اعضای 
لیست امنا، برگزار شد، موضوعاتی از جمله آسیب‌های مجلس شورای اسلامی، لزوم 
تقویت بعد نظارتی مجلس، نقش کمیسیون‌های امنیت ملی و سیاست خارجی و 
کشاورزی مجلس در بهبود شرایط اقتصادی کشور، شفافیت، فضای مجازی و مساله 

عفاف و حجاب مورد بررسی قرار گرفت.

همچنین محمدرضا میرتاج‌الدینی نماینده تبریز در مجلس در گفت‌وگویی با تاکید بر 
مشارکت حداکثری باعث تشکیل مجلس قوی و تاثیرگذار می‌شود، ادامه داد: تکلیف 
۴۵ کرسی در مرحله دوم انتخابات تعیین می‌شود مردم با انتخاب اصلح نمایندگانی 
را وارد مجلس دوازدهم می‌کنند که دغدغه حل مشکلات کشور را داشته باشند که 

نتیجه نهایی آن هم تشکیل مجلس قوی و کارآمد خواهد بود.
مرحله دوم انتخابات مجلس دوازدهم، جمعه ۲۱ اردیبهشت برگزار می‌شود. این 
انتخابات برای تعیین تکلیف ۴۵ کرسی باقیمانده از مجلس دوازدهم است که در دور 

اول، نامزدهای آنها حدنصاب قانونی تعداد رأی را کسب نکرده بودند.
انتخابات در ۲۲ حوزه انتخابیه و در ۱۵ استان برگزار می شود که در ۸ حوزه، تمام 
مراحل انتخابات الکترونیکی است. در انتخابات تمام الکترونیکی، علاوه بر احراز 
هویت رأی دهندگان، ثبت رأی و شمارش آن هم الکترونیکی است. در این روش، به 
رأی‌دهندگان به جای تعرفه کاغذی، »کارت تعرفه« داده می‌شود. کارت‌های تعرفه 
روی محلی مشخص از صندوق‌های الکترونیکی گذاشته می‌شود و رأی دهندگان 
شماره )کد( نامزدها را ثبت می‌کنند. واجدین شرایطی که درحوزه انتخاباتی که به 
مرحله دوم کشیده شده است؛ اگر درمرحله اول انتخابات شرکت کرده باشند فقط 
می توانند در همان حوزه رای دهند. اما افرادی که در مرحله اول انتخابات رای 
نداده اند می توانند درهر کدام از حوزه های ۲۲گانه شرکت نمایند.  بازه سنی برای 
شرکت در انتخابات ۱۸ سال است؛ بنابراین افراد متولد پیش ۲۱/۲/۱۳۸۵می‌توانند 
در انتخابات روز جمعه ۲۱ اردیبهشت ماه شرکت نمایند. تشخیص اینکه افراد در 
مرحله اول در چه حوزه ای رای داده اند از طریق دستگاه احراز هویت و سیستم های 

موجود در شعب اخذ رای انجام می گیرد.
ستاد انتخابات کشور اعلام کرده است که مردم می‌توانند با مراجعه به سامانه 

»انتخاب ایران«، از سوابق نامزد مورد نظرشان جویا شوند.

 شدت گرفتن فعالیت انتخاباتی 
گروه‌های سیاسی

صفحه 2


